José Roberto iro o

['aquartiflg

10 LUIZ d 	on 	a
Coorde.co de Re .

Res. o de Atos

a

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gcv.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 07 de outubro de 2019.

OFÍCIO N2  446/2019

REF.: FIXAÇÃO DO SUBSÍDIO DO PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETÁRIOS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente venho à presença de Vossa Excelência

informar que conforme dispositivos constitucionais essa Casa Legislativa irá deliberar sobre os

subsídios dos Vereadores, Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários Municipais em cumprimento

ao artigo 29, incisos V e VI da Constituição Federal.

Por oportuno coloco para apreciação de V.Exa., e apresentação de sugestão,

caso entender necessário, a fixação dos valores dos subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e

Secretários Municipais para o próximo mandato que terá data inaugural em 1.2 de janeiro de

2021.

Assim sendo, solicitamos encaminhamento das sugestões no prazo hábil de 15

(quinze) dias.

Na oportunidade apresento protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.